
平成 29年 2月 24日 

 

お 客 さ ま  各 位  
株式会社 佐賀共栄銀行 

 
 

店舗外ＡＴＭ営業終了のお知らせ 

（佐賀商工ビル） 

 
 
  日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、本ＡＴＭにつきましては、下記日時をもちまして営業を終了させていた

だくこととなりました。 

お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜り、最寄りの当行営業

店のＡＴＭやセブンイレブンのＡＴＭコーナー、ゆうちょ銀行ＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

 
 
記 

 
１．営業終了するＡＴＭ 

      佐賀商工ビル 
 

２．営業終了日 

平成29年3月31日（金）19時 

 

   ３．最寄りの当行ＡＴＭ 

      本店営業部、佐大通り支店、神野支店 

    

以  上 


